
 
ZARZĄDZENIE NR 1095/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 22 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 

(dot. zmian w planie przychodów, przeniesienia środków z rezerw: ogólnej do działu 754, 
celowych do działów: 600, 853 i 926, zmian w planie wydatków w działach: 754, 801 i 926 
oraz w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2 i ust 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) oraz 
§ 13 ust. 1 i ust 2 pkt 2, pkt 5 i pkt 6 oraz § 15 pkt 5 ppkt a/ uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2009 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
W uchwale Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
W zarządzeniu Nr 121/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009, 
z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 9 
do niniejszego zarządzenia, 

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia, 



 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 12 do Nr 19 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Krakowa  

/    -    /



Uzasadnienie 
 
Zarządzenie zawiera: 
 
I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
6.000.000 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 3.370.900 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w kwocie 60.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Monitoring wizyjny na terenie Miasta”.  

II. Rozdysponowanie rezerw celowych: 

1. W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę celową na „Budowę 
i przebudowę ulic lokalnych wraz z oświetleniem – zadania wskazane przez Dzielnice 
(zadania inwestycyjne)” w wysokości 3.442.600 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 
1.776.300 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 212.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zadania inwestycyjne: 

 „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy VI” – kwota 20.000 zł, 

 „Budowa parkingu przy ul. Bocznej” – kwota 170.000 zł, 

 „Przebudowa ulic: Grzegorzewskiej, Rosistej” – kwota 8.000 zł, 

zgodnie z uchwałą Dzielnicy VIII, 

 „Budowa parkingów i chodników na terenie Dzielnicy XV” – kwota 14.000 zł. 

2. W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę celową na „Program 
dostosowawczy zakładów opieki zdrowotnej - żłobki (zadania inwestycyjne)” 
w wysokości 1.000.000 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 616.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 354.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację zadania 
inwestycyjnego „Modernizacja żłobków samorządowych”. 

3. W budżecie Miasta Krakowa na rok 2009 zaplanowano rezerwę celową na „Udział 
Gminy we współfinansowaniu budowy boisk w ramach rządowego programu ORLIK 
(zadania inwestycyjne)” w wysokości 2.000.000 zł.  

 Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 1.400.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizacje zadania 
inwestycyjnego „Budowa kompleksów boisk wielofunkcyjnych w ramach programu 
„Moje Boisko – Orlik 2012”. 

III. Zmiany w planie przychodów 
Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Miasta Krakowa w wysokości 
135.000.000 zł, w związku z planowanym zaciągnięciem kredytu w Banku Rozwoju 
Rady Europy (CEB). 



IV. Zmiany wydatków 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 45.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na współudział w ochronie porządku publicznego na terenie 
Krakowa, w związku z planowanym od czerwca 2009 r. kursem dla aplikantów 
na stanowisko funkcjonariusza Straży Miejskiej. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 77.880 zł, w tym:  

 między realizatorami zadań, z przeznaczeniem na nagrody edukacyjne dla nauczycieli – 
kwota 73.080 zł, 

 w ramach środków zaplanowanych na obchody rocznicy 60-lecia powstania Nowej 
Huty, z przeznaczeniem na umowy zlecenia sędziów biorących udział 
w Ogólnopolskim Turnieju Siatkówki – kwota 4.800 zł. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 130.000 zł, między 
zadaniami, z przeznaczeniem na organizację Turnieju Piłki Siatki Plażowej w ramach 
wydarzeń sportowych związanych z obchodami 60-lecia powstania Nowej Huty. 

V. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych 
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego zarządzenia. 

 


